
 
 

POSTANOWIENIE NR 520/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu nr 481/2024 Komisarza Wyborczego 
w Chełmie z dnia 24 kwietnia 2024 r.  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Powiatu w Chełmie 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Chełmie postanawia, co następuje: 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w postanowieniu nr 481/2024 Komisarza Wyborczego w Chełmie z dnia 
24 kwietnia 2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Powiatu 

w Chełmie  w taki sposób, że: 

w § 1  wprowadza się prawidłowy zapis daty wygaszenia mandatu 

z  „7 kwietnia 2024 r.”  na „21 kwietnia 2024 r.” 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Przewodniczącemu 
Rady Powiatu w Chełmie. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie 

 
 

Katarzyna Zawiślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2532


	POSTANOWIENIE NR 520/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-26T13:10:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




